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
verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er
de spesielle reglene for arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn.
"Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og
www.ntf.no

De viktigste presiseringene er:
- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til annen
bruksenhet og/eller fellesareal.
- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger. 

Måleverdige AREALER 
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med
byggeforskriftene selv om de er måleverdige. 

MARKEDSFØRING 
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis. Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i kategoriene P-ROM og S-ROM. Fordelingen
er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører. 
For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Bygg A: Bolig - arealer 

Etasje Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM

1. etasje 76 70 68 2

2. etasje 30 27 25 2

Sum bygning 106 97 93 4

Bygg A: Bolig - romfordeling

Etasje Primære rom (P-ROM) Sekundære rom (S-ROM)

1. etasje Gang, bad/vaskerom, kjøkken, stue. Bod.

2. etasje 2 soverom, gang. Bod

Bygg B: Låve - arealer 

Etasje Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM

1. etasje 50 40 0 40

Sum bygning 50 40 0 40
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Bygg B: Låve - romfordeling

Etasje Primære rom (P-ROM) Sekundære rom (S-ROM)

1. etasje  Lager, stall.

Sum alle bygg

  Sum alle bygninger

Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM

156 137 93 44

Kommentarer til arealberegningen

Rombenevnelsen er iht dagens bruk og uten hensyn til byggeforskriftens krav, og det er ikke tatt stilling til hvorvidt arealer er
byggemeldte og godkjent.
BTA er anslagsvis utregnet.
Arealmålinger er foretatt etter lasermålinger på stedet.
Låve er kun anslagsvis oppmålt grunnet manglende tilkomst.

.

Kommentarer til Grunnboksbladet m.m.

Borett:

Ingen boretter.

Konsesjon:

Ikke konsesjonspliktig eiendom.

Sameie:

Ja.

Forkjøpsrett:

Ingen opplyst eller hensyn tatt.

Eiendomsbrøk:

Ikke hensyntatt.

Heftelser:

Ingen heftelser som påvirker takst, opplyst eller hensyn tatt.

Servitutter:

Avtale med Televerket og Kvitseid TV-lag.
Ingen servitutter som påvirker takst, opplyst eller hensyn tatt.

.

Økonomi

Utleieforhold / Brutto årsleieinntekt. (Egenleie ikke vurdert)

Ingen utleie.

Kostnader / andel fellesutgifter:

Opplyst om kommunale avgiftger i forbindelse med tømming av sepptikk.
.
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Teknisk verdiberegning 

Beregnede byggekostnader, Hovedbygg A   kr 1 940 000

-Verdireduksjon -Hovedbygg 88 % kr 1 707 200

Beregnede byggekostnader etter fradrag   = kr 232 800

Beregnede byggekostnader, Bygg B   kr 420 000

-Verdireduksjon -Bygg B 100 % kr 420 000

Beregnede byggekostnader etter fradrag   = kr 0

Samlet sum beregnede byggekostnader   = kr 232 800

+Tomteverdi inkl. opparbeidelse   + kr 458 172

Sum beregnet teknisk verdi = kr 691 000

.

Markedsanalyse

Markedsverdi gir uttrykk for den salgsverdien som kan forventes for eiendommen i dagens marked slik den fremstår på det
grunnlag som foreligger; størrelse, standard og beliggenhet tatt i betraktning. Følgende premisser er lagt til grunn ved fastsettelse
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